1

ESTADO DE MATO GROSSO
PODER JUDICIÁRIO

DIRETORIA DO FÓRUM DA COMARCA DE CAMPO NOVO DO PARECIS

EDITAL N.º 012/2015/DF

A EXCELENTÍSSIMA SENHORA DOUTORA LIDIANE DE

ALMEIDA ANASTÁCIO PAMPADO, MMª. Juíza de Direito

Diretora do Fórum desta Comarca de Campo Novo do Parecis,

Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais, etc..

CONSIDERANDO o teor do Edital nº 014/2012/GSCP de

16.06.2012, do Egrégio Tribunal de Justiça, disponibilizado no Diário da Justiça

Eletrônico nº 8813, em 17.05.2012, bem como do Edital nº 11/2015-DF de 26.05.2015,

deste Juízo, disponibilizado no Diário da Justiça Eletrônico nº 9544, em 28.05.2015,

concernente a abertura de Processo Seletivo para Estágio Curricular Remunerado Nível

Superior para o Fórum da Comarca de Campo Novo do Parecis/MT.

RESOLVE:

ART. 1º TORNAR PÚBLICO a relação de candidatos inscritos

para o estagio curricular remunerado nível superior para o Fórum desta Comarca, todas

deferidas, tornando-as definitiva, em um total de 06 (seis) inscrições.

Nº de
inscrição Nome

01 José Duarte

02 Daniela Ubara Boudny

Enviado à Internet/DJE em: ______
www.tjmt.webancorarh.com/portal

Disponibilizado no DJE nº.: ______

Em:_________________

Publicado em:________________

2

03 Elizabeth Maria Herculano da Silva

04 Wanderson de Jesus Cassiano

05 Geisse  Kelly da Silva Santana
 06       Patrícia Gomes de Souza

ART. 2º CONVOCAR os candidatos abaixo relacionados para a

realização da prova, que será realizada no Fórum desta Comarca de Campo Novo do Parecis-MT,

situada na Av. Rio Grande do Sul, 731-NE, Centro, no dia 28.06.2015, das 08:00hs às 11:00hs,
ocasião na qual deverão comparecer munidos de caneta esferográfica de tinta azul ou preta e de

documento de identificação original com foto (ou em caso de perda, com o respectivo Boletim de

Ocorrência, lavrado por autoridade competente).

E, para que cheque ao conhecimento de todos e que ninguém, no futuro, possa alegar

ignorância, expediu-se o presente Edital que será afixado no átrio do Fórum e publicado

no Diário da Justiça Eletrônico. Dado e Passado nesta cidade e Comarca de Campo Novo

do Parecis, Estado de Mato Grosso, aos dezesseis dias do mês de junho de dois e quinze

(16.06.2015). Eu, ___________ (Valdenice Cândida da Silva) Gestora Geral, que o

digitei e assino.

         Lidiane de Almeida Anastácio Pampado
             Juíza de Direito e Diretora do Foro